

ITR.271.028.2019

Krzepice, 22.11.2019r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAPISÓW SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Krzepice** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 622916-N-2019 z dnia 2019-11-19 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ):

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych. W okresie ostatnich 20 lat na terenach lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia wystąpiły jedynie lokalne podtopienia na skutek ulewnych deszczy. Budynki zgłoszone do ubezpieczenia nie znajdują się w strefie zagrożenia powodzią na skutek wylewu rzek, jezior, zbiorników wodnych. W Szkole Podstawowej w Zajączkach Drugich w 2010 r. - zalane piwnice i kotłownia, wypłacono odszkodowanie w wysokości 4.384,05 zł

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów ? Jeżeli tak to proszę o podanie poniższych informacji:

- a) gdzie się znajduje – proszę podać adres
- b) od kiedy funkcjonuje
- c) na jak dużym obszarze się znajduje
- d) czy planowane jest jego zamknięcie, jeżeli tak to kiedy
- e) co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie wysypiska ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż posiada składowisko odpadów przy ul. K. Wielkiego w Krzepicach., którego zarządcą jest Zakład Działalności Komunalnej i Mieszkaniowej w Krzepicach.

Od 2014r. wysypisko nie przyjmuje odpadów do składowania. Obecnie trwa proces zamykania i rekultywacji. Brak segregacji i przetwarzania odpadów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zarządcą posiada polisę ubezpieczeniową obejmującą ustawową odpowiedzialność z tytułu roszczeń osób trzecich, w tym Marszałka Województwa za zanieczyszczenie środowiska.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż Gmina nie posiada sprzętu elektronicznego w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż wymienione szkody dotyczą okresu od 01.01.2017r. do 15.10.2019r.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemne?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż do ubezpieczenia wskazano pasywną linię światłowodową o wartości 842.951,88 zł oraz sieci kanalizacji sanitarnej w Zajączkach Drugich z przepompowniami o wartości łącznej 3.112.164,21 zł.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż w ostatnich 3 latach Program ubezpieczenia częściowo oparty był na systemie od wszystkich ryzyk (sprzęt elektroniczny). Pozostałe mienie ubezpieczone było w oparciu o ryzyka nazwane.

Pytanie nr 9:

Prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie dokładnie określić wartości PML, jednocześnie potwierdza, że jego wartość nie przekroczy 35.000.000 zł z uwzględnieniem klauzul automatycznego pokrycia.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informacje czy w ciągu najbliższych 3 lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość?

Odpowiedź nr 10:

Inwestycje planowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzepice do wykonania w ciągu najbliższych 3 lat, to:

1. Przebudowa drogi gminnej nr 639027S ul. Rolnicza w miejscowości Krzepice – koszt szacunkowy 1.949.665,00 zł. - realizacja lata 2018-2020.
2. Budowa dróg gminnych nr 639001S ul. Generała Andersa, nr 639047S ul. Ks. Stasiewicza, nr 639048S ul. Brzozowa, nr 639049S ul. Lipowa w Krzepicach – koszt szacunkowy 5.800.000,00 zł., realizacja lata 2020-2021.
3. Budowa dróg gminnych nr 639025S ul. Prusa i nr 639021S ul. Orzeszkowej w Krzepicach – koszt szacunkowy 720.000,00 zł., realizacja lata 2020-2021.

Pytanie nr 11:

W odniesieniu do szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni (w OC z tytułu organizacji imprez) prosimy o potwierdzenie, że pokaz jest organizowany przez firmę profesjonalnie zajmującą się organizowaniem takich pokazów.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający na chwilę obecną nie prowadzi i nie planuje organizacji pokazów z wykorzystaniem sztucznych ogni, niemniej jednak nie wyklucza tego typu zdarzenia w okresie 3letniej umowy ubezpieczenia. Jednocześnie potwierdza, że w sytuacji, gdyby doszło do organizacji imprezy z wykorzystaniem sztucznych ogni, pokaz organizowany byłby przez firmę profesjonalnie zajmującą się

tego typu pokazami.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w odpowiedzialności cywilnej za szkody w związku z przeprowadzaniem pokazów sztucznych ogni w wysokości 50 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w odpowiedzialności cywilnej za szkody w związku z przeprowadzaniem pokazów sztucznych ogni w wysokości 50 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-ca BURMISTRZA

Mirosław Łukasik